MPKYTCKW 3ABO[, +7 (3952) 43-65-09 OTaen npoaax info@svzar.ru
CBeTO3ap CBETOANOAHDIX +7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHus https://svzar.ru
CBETWU/IbHUKOB +7 (3952) 62-55-30 Cny»xba cepBuca n rapaHTum

JINHEeNHbIN CBETOAUOAHbLIN CBETUJIbHUK PromZar Shop 50
L1500 4000K c MaTOBbIM pacceuBaTeneM

https://svzar.ru/item/109140

DoctynHble uBeta YEPHbIN, CEPbINA, BEJIbIA, a Takxe nioboin
uBetT RAL

Bo3M0O>XHO HU3KOBOJIbTHOE ucnoJsiHeHue 12B, 24B, 36B, 48B
unu 60B.

Jliobas uBetoBasa TeMnepartypa ot 2700 no 6500K.

JINHeMHbIN CBeTOAMNOAHbIN CBeTUABbHUK PromZar Shop 50 L1500 4000K ¢ MmaTOBbIM
pacceuBaTeneM OT/INYHbLIA BapuaHT 419 OpraHM3aunm 0CHOBHOMO OCBELLEHNS B Nt06OM
noMeLeHunn.

Pa3mellanTe Takme CBETUNbHUKMW MO OTAEIbHOCTY WY BbICTPaUBaNTE B JIOMaHbIE JINHUW.
JINHEMHBIN CBETOANOAHbLIN CBETWIbHWUK A4J19 MOABECHOr0 WM HaKJIagHOr0 MOHTaXa.

PacceuBaTtenb/3awmutHoe Ctekno Npo3payHbIn A MaTOBLIN NoankapboHaT. MaToBbIN
(paBHOMepHas 3acBeTKa) UAK MUKpPONpr3Ma (y4dlias 0CBELLEHHOCTD)

Kopnyc: BbINOJIHEH U3 aIOMUHUEBOI0 NPOMUIIA.

Ceetogmopbi: Mbl yBEIMYNAM KOSINYECTBO cBeTOAMOA0B. CBETOAMOAbLI HOBOIrO MOKoNeHNs obnagatoT
ONTUMaNbHOW CBETOBOW TEMMEPATYPOM U OTJIMYHON SHEPro3(hEKTUBHOCTbLIO JIIOMEH/BATT.
nponseoacTtea Samsung, LG, Seul ahdekTnBHOCTb 6onee 175 niomeH/BaTT..

CeeTogmnoaHbie MOAYM Ha aJIIOMUHNEBON OCHOBE.

Bnok nutaHusa (O panusep): PacnosioXeH BHYTpK Kopryca cBeTUbHMKa. COAepXNUT KOPPEKTOP
MOLLHOCTK >0.98, wupoknin guanasoH paboynx TemnepaTyp oT -65 C o +55 C, HM3KMe nynbcauum
cBeToBOro notoka ~0,1%

Kopnyc - n3rotosneH U3 ajatoMUHAS.

LiBeT: cepblii/4yepHblin/benbin/non fepeso/nobdon RAL

JINHENHbIN CBETUNBHUK UAeasIbHO NOAXOAUT A9 PeevyHOro rnoTosKa.

OnuuoHabHO:

N3roTOBNIEHNE CBETWJIbHUKA OPYron AJINHbI, NOA 3aKas3;

MarucTpajibHoe NUCNoJIHeHNe AN COeAMHEHNS CBETUIbHUKOB B JINHWIO;

pa3JinyHble PUrypbl N coeguHeHne nog pasHbiMun yriamu;

NnoKpacka Kopnyca cBeTuibHMKa B itobon uBeT RAL, BO3MOXXHO UCNOJSIHEHNE haKTypbl 1
uBeta "non nepeso”

* - aBapUHOE NCNOJIHEHNE JINHENHOrO CBETU/IbHUKA C 6/10KOM aBapuinHOro nutaxHms (bAMN);

- [1Ba pexxuma paboTbl 20% 1 100%

- AMMMUpyemMoe ncnoaHeHme ceetunbHmnka (1-10V, DALI, TRIAC).

- HU3KOBOJIbTHOE MUCMNOJIHEeHWe 12, 24, 36, 48 BONbT.

cTp.1mu33 [aTa co3panHus 27.10.2025


https://svzar.ru/item/109140
mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

NPKYTCKWUI 3ABO[,
CBETOAMOAHDbIX
CBETU/IbHUKOB

+7 (3952) 43-65-09 OTnen npogax
+7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHns

+7 (3952) 62-55-30 Cny»xba cepBuca n rapaHTum

CpaBHuTenbHaa Tabnauua Bapmauun

KpenneHue

LiBeToBas
TeMmnepaTtypa, K

Crekno
paccemBaTesib

BTopuuHas onTtuka

Yron

CTeneHb 3aWmThl
obonouku
cBeTuNbHUKa IP

CpenHu# Cpok
cnyxo6bl, net

Bup, KnuMaTu4yeckoro
ucnonHeHus, YXJi

Knacc
dHepreTuyeckKomu
appekTUBHOCTHN

CpepnHasa HapaboTka
Ha OTKas, 4

YacToTa nuTaloLwen
ceTuy, Ny,

KpuBas cunbl cBeTa

Knacc
cBeTopacnpepneneHus

CBeToBas oTpaua,
Jim/BT

CBeTOBOM NOTOK, JIM.

Koacdduumnent
MOLLLHOCTH COS @

CpoOK U3roToBJsieHUs

Koadduunent
nynbcaluui CBETOBOro
noToka

FabaputHble
pasMepsl

Knacc 3awuTbl oT
nopaxeHus
3/IeKTPUYECKUM
TOKOM

Pecypc B pexume
YJIM4HOTO
ocBelueHus, net

TeMmnepaTypa
akcnnyaTtauum, °C

Hanps>xeHue cetn
(AC), B

109137

MopBecHoe

5000

Mukponpusma

120 (6e3
ONTUKHM)
120

1P40

10

N

117000

160
8000
0.98

2-14 pHen

0.10

1500x50%x60

20

-65 po +55

170-285

109138

MopBecHoe

5000

MaToBoe

120 (6e3
ONTUKHM)
120

1P40

10

117000

50

160
8000
0.98

2-14 pHen

0.10

1500x50%x60

20

-65 po +55

170-285

109139

MopBecHoe

4000

Mukponpusma

120 (6e3
ONTUKHM)
120

1P40

10

117000

50

160
8000
0.98

2-14 pHen

0.10

1500x50%x60

20

-65 po +55

170-285

CTp.2mu3 3

109140

MopBecHoe

4000

MaToBoe

120 (be3
ONTUKHM)
120

1P40

10

117000

50

160
8000
0.98

2-14 pHen

0.10

1500x50%x60

20

-65 po +55

170-285

info@svzar.ru
https://svzar.ru

109141

MopBecHoe

3000

Mukponpusma

120 (6e3
ONTUKHM)
120

1P40

10

117000

50

160
8000
0.98

2-14 pHen

0.10

1500x50%x60

20

-65 po +55

170-285

109142

MonBecHoe

3000

MaToBoe

120 (6e3
ONTUKHM)
120

1P40

10

117000

50

160
8000
0.98

2-14 pHen

0.10

1500x50x60

20

-65 po +55

170-285

[aTa co3panHus 27.10.2025


mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

Hanps>xeHue cetun
(DC), B

FapaHTusa, Mmecsaues

NoTpebnaemasn
MOLLHOCTb, BT.

Bec HetTo
Pe>xum paboTbl

LiBeT Kopnyca

NPKYTCKWUI 3ABO[,
CBETOAMOAHDbIX
CBETU/IbHUKOB

109137
250-394
60
50

2

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

+7 (3952) 43-65-09 OTnen npogax
+7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHus
+7 (3952) 62-55-30 Cnyxba ceperca 1 rapaHTum

109138
250-394
60
50

2

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

109139
250-394
60
50

2

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

cTp.3mu3 3

109140
250-394
60
50

2

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

info@svzar.ru
https://svzar.ru

109141
250-394
60
50

2

bes
peryimpoBkKu

Cepbin

109142
250-394
60
50

2

bes
perynampoBku

Cepbin

[aTa co3panHus 27.10.2025


mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

