## Линейный светодиодный светильник PromZar Shop 50 L1500 4000K с матовым рассеивателем

https://svzar.ru/item/109140

Доступные цвета ЧЁРНЫЙ, СЕРЫЙ, БЕЛЫЙ, а также любой цвет RAL

Возможно низковольтное исполнение 12В, 24В, 36В, 48В или 60В.

Любая цветовая температура от 2700 до 6500К.



**Линейный светодиодный светильник PromZar Shop 50 L1500 4000К с матовым рассеивателем** отличный вариант для организации основного освещения в любом помещении.

Размещайте такие светильники по отдельности или выстраивайте в ломаные линии. Линейный светодиодный светильник для подвесного или накладного монтажа.

**Рассеиватель/Защитное Стекло** Прозрачный или матовый поликарбонат. Матовый (равномерная засветка) или микропризма (лучшая освещённость)

Корпус: выполнен из алюминиевого профиля.

**Светодиоды:** Мы увеличили количество светодиодов. Светодиоды нового поколения обладают оптимальной световой температурой и отличной энергоэфективностью люмен/ватт. производства **Samsung, LG, Seul** эффективность более **175** люмен/ватт.

Светодиодные модули на алюминиевой основе.

**Блок питания (Драйвер):** Расположен внутри корпуса светильника. Содержит корректор мощности >0.98, широкий диапазон рабочих температур от -65 C до +55 C, низкие пульсации светового потока  $\sim 0.1\%$ 

Корпус - изготовлен из алюминия.

**Цвет:** серый/черный/белый/под дерево/любой RAL

Линейный светильник идеально подходит для реечного потолка.

## Опционально:

- - изготовление светильника другой длины, под заказ;
- - магистральное исполнение для соединения светильников в линию;
- - различные фигуры и соединение под разными углами;
- - покраска корпуса светильника в любой цвет RAL, возможно исполнение фактуры и цвета "под дерево"
- - аварийное исполнение линейного светильника с блоком аварийного питания (БАП);
- - Два режима работы 20% и 100%
- - диммируемое исполнение светильника (1-10V, DALI, TRIAC).
- - низковольтное исполнение 12, 24, 36, 48 вольт.

## Сравнительная таблица вариаций

	109137	109138	109139	109140	109141	109142
Крепление	Подвесное	Подвесное	Подвесное	Подвесное	Подвесное	Подвесное
Цветовая температура, К	5000	5000	4000	4000	3000	3000
Стекло рассеиватель	Микропризма	Матовое	Микропризма	Матовое	Микропризма	Матовое
Вторичная оптика	120 (без оптики)					
Угол	120	120	120	120	120	120
Степень защиты оболочки светильника IP	IP40	IP40	IP40	IP40	IP40	IP40
Средний срок службы, лет	10	10	10	10	10	10
Вид климатического исполнения, УХЛ	2	2	2	2	2	2
Класс энергетической эффективности	A	A	A	A	A	A
Средняя наработка на отказ, ч	117000	117000	117000	117000	117000	117000
Частота питающей сети, Гц	50	50	50	50	50	50
Кривая силы света	Д	Д	Д	Д	Д	Д
Класс светораспределения	п	п	п	п	п	п
Световая отдача, Лм/Вт	160	160	160	160	160	160
Световой поток, Лм.	8000	8000	8000	8000	8000	8000
Коэффициент мощности соз ф	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98
Срок изготовления	2-14 дней					
Коэффициент пульсаций светового потока	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
Габаритные размеры	1500×50×60	1500×50×60	1500×50×60	1500×50×60	1500×50×60	1500×50×60
Класс защиты от поражения электрическим током	I	I	I	I	I	I
Ресурс в режиме уличного освещения, лет	20	20	20	20	20	20
Температура эксплуатации, °С	-65 до +55					
Напряжение сети (AC), В	170-285	170-285	170-285	170-285	170-285	170-285

	109137	109138	109139	109140	109141	109142
Напряжение сети (DC), В	250-394	250-394	250-394	250-394	250-394	250-394
Гарантия, месяцев	60	60	60	60	60	60
Потребляемая мощность, Вт.	50	50	50	50	50	50
Вес Нетто	2	2	2	2	2	2
Режим работы	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки
Цвет корпуса	Серый	Серый	Серый	Серый	Серый	Серый